



حضور خواهران منصوریان اتفاقی بزرگ در ورزش هرمزگان است



علیرضا بهرم:

سال گذشته سال پربراری برای ووشوی هرمزگان بود و این روند را با استعانت از خداوند سبحان با قدرت هرچه تمام تر در سال ۹۸ هم ادامه دارد. وی افزود: هرچند در سال گذشته افرادی قصد داشتند برایمان حاشیه‌هایی را ایجاد کنند اما با درایت اعضای هیات و پشتوانه مسئولان استانی و کشوری مانع از آن شدیم که این هیات وارد دعوا شود و این موضوع را باید بگوییم که بنده شخصا با احدی مشکل ندارم و درب هیات ووشو به روی همه باز است

رضا جعفری، امیرمحمد آذرنگ و بنیامین تنی در سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی ووشو «جام صلح و دوستی» در زاهدان، برگزاری رقابت‌های کمر بند طلایی قهرمانی کشور در سبک نان‌چوان ووشو آقایان به میزبانی بندرعباس، برگزاری رقابت‌های قهرمان کشوری سبک هوپ‌گار سیولوم پای بانوان به میزبانی جزیره قشم و برگزاری دومین دوره رقابت‌های استانی ووشوی ساحلی آقایان به میزبانی ساحل بندر شهید حقانی از فعالیت‌های این هیات در اسفندماه سال گذشته بود.

رئیس هیات ووشو استان هرمزگان با اشاره به این که خواهران منصوریان به یک کشور تعلق دارند نه به یک استان گفت: خواهران منصوریان نه تنها متعلق به اصفهان بلکه به تمامی این سرزمین تعلق دارند. بهرم در واکنش به سخنان اخیر مسئولان هیات ووشوی استان اصفهان به حضور خواهران منصوریان در هرمزگان تصریح کرد: خواهران منصوریان نه تنها متعلق به اصفهان بلکه به تمامی این سرزمین تعلق دارند و بنده از مصاحبه اخیر ریاست هیات ووشو استان اصفهان که گفته است مجوز خروج خواهران منصوریان از اصفهان را صادر نمی‌کنم تعجب می‌کنم چراکه حضور کاری یک ورزشکار از استانی به استان دیگر به مجوزات هیات نیازی ندارد. وی ادامه داد: طبق قانون فدراسیون ووشو ورزشکاری که شش ماه در یک استان زندگی کند و مجوزات لازم مانند اجازه منزل مسکونی، استخدامی ادارات و تأییدیه مدارس و دانشگاه را ارائه دهد، بومی آن استان محسوب می‌شود که این موضوع برای آنان اتفاق افتاده است و پس از گذشت زمان یادشده، این قهرمانان بومی هرمزگان محسوب خواهند شد.

رئیس هیات ووشو استان هرمزگان در خصوص برآشفته شدن مسئولان اصفهانی مبنی بر این که مدال‌های خواهران منصوریان زین پس به نام هرمزگان ثبت خواهد شد، افزود: قرار نیست خواهران منصوریان به کشور دیگری عزیمت کنند، آنان در همین کشور و برای همین آب و خاک در میادین حاضر خواهند شد و مدال‌های جهانی و آسیایی یک ورزشکار به نام استان ثبت نمی‌شود بلکه همان‌گونه که همه ما می‌دانیم در یک رویداد بین‌المللی، پرچم کشور به اهتزاز در می‌آید و مدال به نام جمهوری اسلامی ایران ثبت خواهد شد و نگرانی مسئولان اصفهانی بی دلیل است.

تنی، امیرحسین چرخه و امیرمحمد آذرنگ در المپیا از دستاوردهای این ماه بود. بهرم افزود: برگزاری فینال لیگ نوجوانان باشگاه‌های استان در دو بخش آقایان و بانوان «جام امیدهای آینده»، برگزاری فینال لیگ جوانان باشگاه‌های استان در بخش بانوان «جام ستارگان خلیج فارس» در بندرعباس، برگزاری رقابت‌های استانی جام سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی به میزبانی خانه ووشوی بندرعباس، تشکیل هیات ووشو شهرستان بشاگرد، برگزاری رقابت‌های استانی ووشوی آقایان در سبک خواءچوان و جلسه کمیته

عملیاتی این ماه نام برد. بهرم از برگزاری رقابت‌های استانی ووشوی آقایان در سبک بی‌شائولین و برگزاری یک دوره کلاس داوری درجه ۳ و ۲ ساندا در دو بخش آقایان و بانوان به میزبانی جزیره قشم در شهریورماه سال قبل نام برد. وی افزود: جلسه کمیته فنی هیات ووشوی استان جهت انتخاب کادر فنی تیم‌های منتخب جوانان و بزرگسالان هرمزگان در دو بخش آقایان و بانوان، اعزام تیم ووشو شهرداری بندرعباس به رقابت‌های لیگ برتر ووشو کشور جام ستارگان، برگزاری رقابت‌های انتخابی بزرگسالان استان آقایان و بانوان جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی و آغاز اردوی تیم استان و برگزاری رقابت‌های انتخابی نوجوانان استان در دو بخش آقایان و بانوان جهت اعزام به المپیا استعدادهای برتر ورزشی ایران را در مهرماه انجام دادیم.

مربی تیم ملی ووشو جوانان کشور در ادامه تصریح کرد: در آبان ماه سال ۹۷ اعزام تیم منتخب ووشوی آقایان استان به رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بزرگسالان در اردیبل را داشتیم که منجر به دعوت عیسی آرسیون و نجم‌الدین علیمردادی به اردوی تیم ملی بزرگسالان جهت اعزام به رقابت‌های قهرمانی ۲۰۱۹ جهان به میزبانی شانگهای چین شد و همچنین در همین خصوص تیم ووشو بانوان را جهت حضور در پیکارهای قهرمانی کشور به تبریز اعزام کردیم و رقابت‌های انتخابی جوانان استان در دو بخش آقایان و بانوان جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در همین ماه برگزار شد.

رئیس هیات ووشو استان هرمزگان در ادامه تصریح کرد: برگزاری رقابت‌های استانی ووشوی آقایان در سبک شائولین جوان، اعزام تالوکاران هرمزگان جهت حضور در سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی «جام صلح و دوستی» به میزبانی زاهدان، کسب ۴ مدال طلا، ۱ نقره و ۳ برنز توسط امیرحسین چرخه،

لیگ ووشوی نوجوانان باشگاه‌های استان «جام امیدهای آینده» در دو بخش آقایان و بانوان و لیگ ووشوی جوانان باشگاه‌های استان «جام ستارگان خلیج فارس» در بخش بانوان، برگزاری مراسم انس با قرآن ویژه ورزشکاران در ماه مبارک رمضان، حضور ورزشکاران در راهپیمایی روز جهانی قدس و جلسه کمیته فنی هیات ووشوی استان پیرامون بررسی عملکرد سبک‌های فعال و غیرفعال و همچنین غبارروبی گزار شهدای گمنام به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر از برنامه‌های خردادماه این هیات بود. رئیس هیات ووشو استان هرمزگان اضافه کرد: اعزام امیرحسین چرخه تالوکار هرمزگانی به همراه تیم ملی به رقابت‌های قهرمانی ۲۰۱۸ جوانان جهان در برزیل، برگزاری رقابت‌های قهرمان کشوری سبک خواءچوان ووشو آقایان در بندرعباس، برگزاری یک دوره کلاس بازموزی داوری ساندا در دو بخش آقایان و بانوان به میزبانی خانه ووشوی بندرعباس در تیرماه ۹۷ انجام شد. این مسئول به عملکرد مردادماه

صبح ساحل: محمود رئیسی

رئیس هیات ووشو هرمزگان با اشاره به حضور دائمی خواهران منصوریان در بندرعباس تصریح کرد: سال گذشته سالی پربربار برای ووشوی هرمزگان بود.

علیرضا بهرم اظهار داشت: سال گذشته سال پربرباری برای ووشوی هرمزگان بود و این هرچه تمام تر در سال ۹۸ هم ادامه دارد. وی افزود: هرچند در سال گذشته افرادی قصد داشتند برایمان حاشیه‌هایی را ایجاد کنند اما با درایت اعضای هیات و پشتوانه مسئولان استانی و کشوری مانع از آن شدیم که این هیات وارد دعوا شود و این موضوع را باید بگوییم که بنده شخصا با احدی مشکل ندارم و درب هیات ووشو به روی همه باز است و از تمامی کسانی که قصد دارند به جوانان خدمت کنند استقبال می‌کنیم. رئیس هیات ووشو استان هرمزگان با اشاره به حضور دائمی خواهران منصوریان در بندرعباس گفت: شهربانو منصوریان به همراه همسرش امید نوابی و خواهرش سهیلا از اردیبهشت‌ماه امسال جهت کمک به ووشوی بانوان استان به بندرعباس می‌آیند و در این شهر زندگی خواهند کرد و این خبر نه تنها برای ووشو نویدبخش است بلکه اتفاقی بزرگ در ورزش هرمزگان است چراکه آنان در بندرعباس زندگی خواهند کرد و در همین شهر تمرین می‌کنند و مدال‌های آنان در رقابت‌های جهانی و آسیایی از این پس بنام هرمزگان ثبت خواهد شد.

بهرمن در خصوص عملکرد هیات ووشو استان در سال گذشته یادآور شد: در فروردین‌ماه سال ۹۷ اعزام ورزشکاران برگزیده جوانان و بزرگسالان استان به اردوی‌های تیم ملی جهت حضور در پیکارهای جوانان جهان در برزیل و بازی‌های آسیایی جاکارتا را داشتیم و در اردیبهشت‌ماه نیز یک دوره کارگاه آموزشی کیتزوتیپ (علم پزشکی) ویژه آقایان و بانوان و همچنین مجمع انتخاباتی هیات ووشو استان با حضور خانم شهین نظری نایب‌رئیس فدراسیون ووشو برگزار شد. وی ادامه داد: آغاز

شهربانو منصوریان

به همراه همسرش امید نوابی و خواهرش سهیلا از اردیبهشت‌ماه امسال جهت کمک به ووشوی بانوان استان به بندرعباس می‌آیند و در این شهر زندگی خواهند کرد و این خبر نویدبخش است

این هیات در سال گذشته اشاره کرد و اعزام خود را به رقابت‌های قهرمانی دانشجویان جهان FISU در کشور ماکائو به عنوان سرمربی بخش تالو و حضور در هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی جاکارتا در کشور اندونزی به عنوان داور و برگزاری مراسم روز جهانی کونگ‌فو - ووشو با حضور بیش از ۴۰۰۰ نفر در ساحل پارک غدیر بندرعباس را از برنامه‌های